Arkanuddin, Maryam Emina Haq) atas pengertian,

dukungan, dan kesabarannya saat penulis sedang proses

hingga selesainya penerbitan buku ini. Do’akan semoga

kami dapat melaksanakan apa yang telah tertulis dalam

buku ini.

Nasrum minallah wa fathun qarīb.

Yogyakarta, 10 Maret 2022 M
6 Sya’ban 1443 H

Asrul, M.Hum

mengambil kebijakan.

Terlepas dari hubungan personal antara saya dan penulis

yang begitu dekat, saya mengapresiasi kehadiran buku

ini. Semoga karya-karya berikutnya dapat dihadirkan.

Teriring do’a semoga buku ini bermanfaat untuk umat

dan bangsa.

Yogyakarta, 5 Sya’ban 1443 H
9 Maret 2022 M

Drs. HM. Fahmi Muqaddas, M.Hum